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FR175.R03.F191126 Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
  

 

Temel politika olarak güvenilirlik, tarafsızlık, gizlilik, şeffaflık, bağımsızlık, dürüstlük ve her 
türlü ayrımcılıktan uzak olarak eşit muamele ilkelerinden taviz vermeden, teknolojik 
gelişmelere ve uluslararası kabul gören yeni yaklaşımlara paralel olarak sürekli gelişmeyi 
sağlayacağımı. 
  

Sürdürülebilirlik kapsamında; uygunluk değerlendirme faaliyeti talebinde bulunan 
kuruluşların müracaatlarının kabulünde çıkar çatışmasına sebep olabilecek konuları analiz 
edeceğimizi, hizmet sunduğumuz tarafların sürekli memnuniyetinin sağlanması için gerekli 
kaynakları sürekli olarak temin edeceğimi. 
  

Beyanımızda belirtilen ilkeleri yerine getirirken hukukun üstünlüğüne bağlı, doğruluk, 
dürüstlük içerisinde uygunluk değerlendirme faaliyetlerini yerine getirirken, ilgili tüm 
taraflara karşı gizlilik, tarafsızlık ve bağımsızlık ilkelerini azami şekilde hassasiyetle 
koruyacağımı, 
  

Çalışan sayısı, yerleşim alanı ve herhangi bir gruba üyelik gözetilmeksizin uygunluk 
değerlendirme faaliyetlerinden faydalanmak isteyen her türlü kuruluşa ayırım yapmadan 
hizmet ulaştıracağımızı. 
  

Uygunluk değerlendirme faaliyetlerini gerçekleştirirken, edinilen bilgilerin üçüncü tarafların 
uygunsuz kullanımına hiçbir şart altında izin vermeyeceğimi. 
  

Uygunluk değerlendirme faaliyeti ile ilgili mali düzenlemelerde hakkaniyet ölçüsüne özen 
göstererek ve yürürlükteki kanuni düzenlemelere her zaman uyarak mali dürüstlük içinde 
olacağımızı.  
  

Uygunluk değerlendirme hizmetlerinden alınan ücretler ile personel ve komite üyelerinin 
ücretlerinin birbirlerinden bağımsız olacağını, personel ve komite üyelerinin uygunluk 
değerlendirme kararlarını etkileyebilecek her türlü ticari ve mali, politik ve diğer her türlü 
baskılardan uzak tutmak için her zaman gerekli titizliği göstereceğimi. 
 

Personelin tarafsızlık beyanına aykırı davranması durumunda gerekli yasal sorumluluğumu 
yerine getireceğimi. 
 

Kuruluş sahibi olarak Gülhan YERGÖK ve kuruluşumuz INSPEGO Uluslararası Etüd Gözetim ve 
Onay Hizmetleri Ltd. Şti. tüzel kişiliğinin muayene ve deney ile ilgili faaliyetleri dışında 
herhangi başka bir ticari faaliyet alanı ve/veya herhangi bir şahıs ya da tüzel kişilik ile 
tarafsızlığı etkileyebilecek bir ortaklığı bulunmadığını. 
 
Beyan ve taahhüt ederim.       

Gülhan YERGÖK 

  Genel Müdür 


